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                                    با دانلود تحقیق در مورد سقف و انواع آن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سقف و انواع آن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سقف و انواع آن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سقف و انواع آن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:57 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
سقف :
    همانطور که در قسمتهای قبل توضیح داده شد سقف ساختمانهای  بتونی یا تیرچه بلوک است یا دال بتونی ریخته شده در محل ویا دال بتونی پیش ساخته.
    سقفهای تیرچه بلوک : 
    اجزاء  تشکیل دهنده  سقف تیرچه بلوک
    1-تیرچه
    2-بلوک 
    3-میله گرد ممان منفی
    4-میله گرد حرارتی 
    5-کلاف عرضی
    6-قلاب عرضی 
    7-بتون
    1-تیرچه :
    متدوال ترین نوع تیرچه درایران تیرچه های بتونی می باشد که  با قالب سفالی و یا بدون قالب سفالی تهیه و عرضه می گردد.
    تیرچه های معمولی با خرپا مسلح می باشند خرپا از سه قسمت  تشکیل می شود. 
    1-میله گردهای کف خرپا می باشد که تعداد و قطر آن طبق  محاسبه بدست می آید. و باید از لحاظ طول و تعداد ونوع میله گرد ( ساده یا آجدار)  کاملا مطابق نقشه باشد کلیه ممانهای مثبت تیرچه وسیله همین میله گردهاتحمل می شود  با توجه به اینکه اغلب مهندسین محاسب برای صرفه جوئی طول یک یا چند میله گرد را  کوتاه تر تعیین می نمایند این میله گردها باید درست در وسط طول تیرچه ( محل ممان  مثبت بحرانی ) قرار گیرد. برای اینکه این میله گردها در  موقع بتون ریزی جابه جا نشود بهتر است آنها را  بوسیله یک یا چند میله گرد عرضی به همدیگر جوش بدهیم. 
    2-میله گرد فوقانی خرپا که از میله گرد 8 یا 10 و یا 12  آجدار بوده و داخل بتون سقف و میله گرد های حرارتی قرار می گیرد. 
    3-آنگاه میله گرد مارپیچ یا میله گرد مهاری خرپا است که  میله گرد کف را به میله گرد فوقانی متصل می نماید. خرپای بعضی از تیرچه ها از ورق  و یا تؤاما از ورق و  میله گرد می باشد ولی  متدوال ترین نوع خرپا از میله گرد ساخته می شود این خرپا را در داخل قالب فلزی و  یا سفالی قرار می دهند، آنگاه بتونی با عیار 400 یا 450 کیلوگرم سیمان و مصالح  سنگی ریز دانه تهیه نموده وقالب را که در حدود 10 سانتیمتر پهنا و 4 سانتیمتر  ارتفاع دارد از این بتون پر کرده و بوسیله میز لرزان آنرا ویبره می نمایند. اگر  قالب فلزی باشد بعد از سخت شدن بتون آن را از قالب جدا کرده و چند روزی در حوضچه  های آب قرار داده آنگاه به بازار عرضه می کنند ولی اگر قالب سفالی باشد این قالب  همیشه همراه تیرچه خواهد بود. در هر حال چه قالب سفالی و چه قالب فلزی باشد تیرچه  باید چند روز در حوضچه های آب قرار گیرد. 
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